Republika e Kosovis

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra ¢ prokurimit

KONTRATE~SHERBIM 611-23-2577-2-4-7/ C636

TITULLI : Vierésimi Strategjik Mjedisor i Planit Rregullues té Hollésishém pér Qendrén e Qytetit-
Gllogoce

NUMRI IDENTIFIKUES: 611.23.028247 NR 1 ARKIVIT 02:409 A6 09/ pERGADITUR NE GLLOGOC
04.04.2023

PALET NE MARREVESHJE

1. KOMUNA E DRENASIT, perfaqésuar nga GEZIM HAJDINI |, Zyrtar i Prokunmit { me tutje “Puncdhénes™)
2 Instituti I Shkencés Dhe 1 Teknologjisé Insi SH.P.K..i¢ ciin ¢ pérfagéson Ismajl Baftijari ,Drejtor ( me tutje

“Punémarrés’™)

NENI 1: LENDA
Lénda e kontratés duhet 1¢ jeté kryerja e SHERBIMEVE si né vijim : Vierésimi Strategjik Mjedisor i Planit Rregullues té
Hollésishém pér Qendrén e Qytetit- Gllogoc

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA ZYRA E PROKURIMIT
1.2 Kontraktuesi duhet 1€ jete né pajtueshmen té ploté me afatet ¢ Kushteve e pagescs se sherbimeve
1.3 Vendi i dorezim - pranimit te sherbimit do t¢ jeté: Per Planifikimit Utban dhe mbrojtje te Mjedisit
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afad kohor per kryerjen ¢ shetbimit do te jete : 10 DITE
NENI 3 CMIMI

VLERA E OFERTES = 980 .00 € (Nentéqind e tetédhjeté euro ).

3.1 Gmimi i pérmendur mé sipér duhet t¢ jeté e vetmja pagese q¢ Autonitet kontraktues { ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht — sherbyesit
Pagesa do te behet sa ma shpejté qé éshté ¢ mundur, por jo me vone se 30 diteé kalendanke. Pagesa do té béhet né Euro. Kontrakmesi —
sherbyesi eshte i obliguar qé pas kryerjes sé sherhimeve ¢ ta dorézoj faturén né afatin sa mé € shkurtg.

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]JEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund € arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi 1 procedures migésore pér zgjidhje 1€ mosmarréveshjes, secila pale mund
te kerkojé ose vendim nga gjyqi, osc vendim arbitrtrmi.

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmijet paléve té cilat mund té hndin gjate ekzekutimit se kesaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundur t¢ 2gjidhet
ndryshe ndermjet paléve do té doriézohet né né pajim me ligjin e Kosoves, Juridiksioni do 12 jeté gjykata pérkatése né Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numenn ei identifkimit, dhe duhet té dergohet me poste, faks, e-mail ose me dosé.
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